РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

	от
	  04.12.2023 г.
	№
	81

                    182300  г.  Пустошка
	Принято на десятой очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 29.10.2010 г. № 282 «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области»
В соответствии со ст. 134, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Пустошкинский район», в целях обеспечения единых подходов к регулированию заработной платы работников бюджетной сферы Пустошкинского района Собрание депутатов Пустошкинского района РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 29.10.2010 г. № 282 «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Пустошкинского района Псковской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 9 слова «Администрации Псковской области» заменить на «Администрации Пустошкинского района».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вперед» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Председатель Собрания

депутатов Пустошкинского района                                             Д.В. Зарембо
Глава Пустошкинского района                                                  Ю.Э. Кравцов